Anul 2024

Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An

Statiune 1 MAI : H.CERES***/TBRCM SA/1 MAI

Ar | (Reg.} Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 1104 | 01.02.2024 | 26.06.2024 7
2 1105 01.02.2024 | 26.06.2024 7
3 1508 | 14.02.2024 | 26.06.2024 7
4 2511 | 15.01.2024 | 26.06.2024 7
5 2628 | 04.03.2024 | 26.06.2024 7.67
6 2629 | 04.03.2024 | 26.06.2024 7.67
7 2858 | 21.03.2024 | 26.06.2024 7
8 2859 | 21.03.2024 | 26.06.2024 7
9 3269 | 16.01.2024 | 26.06.2024 7
10 7546 | 31.01.2024 | 26.06.2024 7
11 8808 | 05.02.2024 | 26.06.2024 7
12 8809 | 05.02.2024 | 26.06.2024 7
13 12091 | 14.02.2024 | 26.06.2024 7
14 12357 | 15.02.2024 | 26.06.2024 7
15 14787 | 23.02.2024 | 26.06.2024 7
16 18747 | 09.03.2024 | 26.06.2024 7
17 27063 | 10.04.2024 | 26.06.2024 7
18 28299 | 16.04.2024 | 26.06.2024 8
19 32063 | 07.05.2024 | 26.06.2024 8.67
20 34772 | 16.05.2024 | 26.06.2024 7
21 34773 | 16.05.2024 | 26.06.2024 7
22 35146 | 20.05.2024 | 26.06.2024 7
Statiune BAZNA : VILA 2**/SC DOBSI SRL/BAZNA
Nr [NEiRen.; Data Cerere ‘Data Punctaj
crt |Cerere inceput
1 2631 | 15.01.2024 | 26.06.2024 6.84
2z 2632 | 15.01.2024 | 26.06.2024 6.84
A 11133 | 19.03.2024 | 26.06.2024 6.84
4 11135| 12.02.2024 | 26.06.2024 6.84
Statiune BIZUSA : H.CERES**/TBRCM SA/BIZUSA
ool i Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 962 | 30.01.2024 | 28.06.2024 6.67
2 3510 15.04.2024 | 26.06.2024 7:17
3 3511 | 15.04.2024 | 26.06.2024 £17
4 31634 | 30.04.2024 | 28.06.2024 5.67
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Anul 2024 Diagrama de alocare
Semestrul - ntregul An

Statiune BUZIAS : H. PARC***/SCT BUZIAS SA/BUZIAS

Nr |Nr (Reg. Data
r r(Reg.) Data Cerere | a Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 2459 | 11.03.2024 | 27.06.2024 7
2 34661 | 16.05.2024 | 27.06.2024 6.67

Statiune BUZIAS : H.SILVANA**/TBRCM SA/BUZIAS

ailll il Data Cerere | _ i Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 2460 | 11.03.2024 | 27.06.2024 7
2 2461 | 11.03.2024 | 27.06.2024 7
3 15044 | 26.02.2024 | 26.06.2024 7.34
4 15046 | 26.02.2024 | 26.06.2024 7.34

Statiune CACIULATA : H. TRAIAN***/SC CSDR SIND TURISM SRL/CACIULATA

Nr |Nr (Reg. Dat
d F(Reg.) Data Cerere | il Punctaj
crt |Cerere Inceput
il 6099 | 26.01.2024 | 27.06.2024 7

2 31128 | 25.04.2024 | 27.06.2024 7.33

Statiune CACIULATA : H.COMPL.BALN. COZIA***/SC CALIM.CACIULATA/CACIULATA

N |Nr (Reg.) Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 2208 | 22.02.2024 | 30.06.2024 6.92
2 2209 | 22.02.2024 | 30.06.2024 6.92
3 2210 22.02.2024 | 30.06.2024 6.92
4 2211 22.02.2024 | 30.06.2024 6.92
5 3333 | 16.01.2024 | 28.06.2024 34
6 3335 | 16.01.2024 | 28.06.2024 7
7 4633 | 24.04.2024 | 29.06.2024 6.84
8 4635 | 24.04.2024 | 29.06.2024 6.84
9 6935 | 30.01.2024 | 29.06.2024 7
10 7626 | 31.01.2024 | 28.06.2024 7
11 7627 31.01.2024 | 28.06.2024 7
12 8682 | 05.02.2024 |27.06.2024 7
13 8683 | 05.02.2024 | 27.06.2024 7
14 16142 | 28.02.2024 | 26.06.2024 7.17
15 16143 | 28.02.2024 | 26.06.2024 7.17
16 27881 | 15.04.2024 | 29.06.2024 7

Statiune CALIMANESTI : H.CENTRAL***/SC CALIM.CACIULATA SA/CALIMANESTI

Nr |NriReg,) Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 490 | 18.01.2024 |30.06.2024 7
2 2505 | 29.02.2024 | 27.06.2024 7
3 3934 | 04.04.2024 | 27.06.2024 7
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Anul

2024

Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An

Statiune CALIMANESTI : H.CENTRAL***/SC CALIM.CACIULATA SA/CALIMANESTI

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

5937

25.01.2024

259.06.2024

7241

30.01.2024

29.06.2024

7487

31.01.2024

29.06.2024

7488

31.01.2024

29.06.2024

15647

27.02.2024

28.06.2024

DN ||

15648

27.02.2024

28.06.2024

NN NN (NN

Statiune COVASNA : H. COVASNA***/SCT COVASNA SA/COVASNA

Nr |Nr (Reg. Data
F{Reg.) Data Cerere | Punctaj

crt |Cerere inceput
1 135601} 20.02.2024 | 27.06.2024 7
2 30032 | 23.04.2024 | 27.06.2024 7

Statiune COVASNA : H.BACOLUX SANTIS COVASNA***/REST.BACOLUX/COVASNA

N (Nr(Reg.) Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 1781 | 21.02.2024 | 28.06.2024 7
2 1782 21.02.2024 | 28.06.2024 7
3 4201 | 18.01.2024 | 27.06.2024 7
4 9337 | 06.02.2024 | 27.06.2024 7
Statiune COVASNA : H.DACIA***/TBRCM SA/COVASNA
Nr (Nr(Regd Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 3573 | 17.01.2024 | 29.06.2024 7.33
p. 13130| 19.02.2024 | 29.06.2024 7
3 23815 | 28.03.2024 | 28.06.2024 7.34
4 23817 | 28.03.2024 | 28.06.2024 7.34

Statiune COVASNA : H.DACIA**/TBRCM SA/COVASNA

Nr' [Nr{Reg.) Data Cerere | i Punctaj
crt |Cerere inceput
1 12302 | 15.02.2024 | 26.06.2024 7.17
2 12303 | 15.02.2024 | 26.06.2024 7.17
3 25020 | 03.04.2024 | 26.06.2024 7
4 25022 | 03.04.2024 | 26.06.2024 7

Statiune COVASNA : H.MONTANA***/SC SIND TOUR TRADING SRL/COVASNA

Reg. Dat
Nr |Nr (Reg.) Data Cerere | ata Punctaj
crt |Cerere inceput
1 1305| 08.02.2024 | 26.06.2024 7
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Anul

Statiune COVASNA : H.MONTANA***/SC SIND TOUR TRADING SRL/COVASNA

2024

Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An

Nr |Nr (Reg.) Data Cerere nData Punctaj
crt |Cerere inceput
2 1360| 09.02.2024 | 26.06.2024 7
3 4019 | 30.04.2024 | 26.06.2024 7
4 4797 | 22.01.2024 | 26.06.2024 7

Statiune COVASNA : HOTEL CERBUL***/ SCT COVASNA SA/COVASNA

Nr |Nr(Reg.) Data .
Data Cerere | Punctaj
crt |Cerere inceput
1 25766 | 05.04.2024 | 27.06.2024 7
2 25768 | 05.04.2024 | 27.06.2024 7
Statiune EFORIE NORD : H. PETROLUL***/SC BN SIND BALNEO TURISM SRL/EF. NO
Nr |Nr{Reg.) Data Cerere ‘Data Punctaj
crt |Cerere inceput
1 7693 | 31.01.2024 | 26.06.2024 8.67
¥ 9476 | 06.02.2024 | 26.06.2024 8.67
Statiune FELIX : H. MUNCEL**/SC SIND TOUR TRADING SRL/FELIX
NE IR eg] Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 428 | 31.01.2024 | 30.06.2024 7
2 578 | 19.01.2024 | 27.06.2024 8.11
3 580 19.01.2024 | 27.06.2024 8.11
4 581 | 19.01.2024 | 27.06.2024 8.11
5 1560 | 07.02.2024 | 29.06.2024 7.22
6 1561 | 07.02.2024 | 29.06.2024 7.22
7 1562 | 19.02.2024 | 29.06.2024 7.22
8 2062 | 28.02.2024 | 30.06.2024 7
9 2071 | 28.02.2024 | 30.06.2024 7
10 22241 04.03.2024 | 28.06.2024 8.09
11 2225 04.03.2024 | 28.06.2024 8.09
12 3767 | 17.01.2024 | 30.06.2024 7
13 3783 | 17.01.2024 | 30.06.2024 7
14 3784 | 17.01.2024 | 30.06.2024 7
15 4417 | 19.01.2024 | 30.06.2024 7
16 4426 | 18.04.2024 | 30.06.2024 7.17
17 4427 | 18.04.2024 | 30.06.2024 7.17
18 4696 | 25.04.2024 (01.07.2024 7
19 6541 | 29.01.2024 | 29.06.2024 7.67
20 6542 | 29.01.2024 | 29.06.2024 7.67
21 7036 | 30.01.2024 | 30.06.2024 7
22 7037 | 30.01.2024 | 30.06.2024 7
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Anul 2024 Diagrama de alocare
Semestrul - Intregul An

Statiune FELIX : H. MUNCEL**/SC SIND TOUR TRADING SRL/FELIX

N [hrisegd Data Cerere ‘Data Punctaj
crt |Cerere inceput

23 7038 | 30.01.2024 | 30.06.2024 7
24 8125| 01.02.2024 | 01.07.2024 7
25 9883 | 07.02.2024 | 01.07.2024 7
26 10371 | 08.02.2024 | 01.07.2024 7
27 20012 | 14.03.2024 | 01.07.2024 7
28 23497 | 27.03.2024 | 30.06.2024 7
29 23499| 27.03.2024 | 30.06.2024 7
30 27974 | 15.04.2024 | 01.07.2024 7
31 35990 | 22.05.2024 | 28.06.2024 7.67
32 36082 | 22.05.2024 | 29.06.2024 7
Statiune FELIX : H. PADIS***/SC CSDR SIND TURISM SRL/FELIX
Ne |Nr{Beg.) Data Cerere ‘Data Punctaj
crt |Cerere Iinceput

1 7284 | 30.01.2024 | 27.06.2024 8.67

2 35629 | 21.05.2024 | 27.06.2024 8.67

Statiune FELIX

: H. POIENITA***/SC TURISM FELIX SA/FELIX

Nr |Nr (Reg. Dat
(Reg.) Data Cerere | a Punctaj
crt |Cerere inceput
1 7065 | 30.01.2024 | 29.06.2024 8.33
2 35986 | 22.05.2024 | 29.06.2024 8.67

Statiune GEOAGIU : H.AIDA***/SC FANTESY/GEOAGIU

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

1

33726

13.05.2024

27.06.2024

7

2

34011

14.05.2024

27.06.2024

7

Statiune GEOAGIU : H.CERES***/TBRCM SA/GEOAGIU

Nr

)
~

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

6944

30.01.2024

28.06.2024

6945

30.01.2024

28.06.2024

8765

05.02.2024

29.06.2024

13993

21.02.2024

29.06.2024

13995

21.02.2024

29.06.2024

14290

22.02.2024

28.06.2024

14291

22.02.2024

28.06.2024

14408

22.02.2024

29.06.2024

W |N[ojnis|[W|N|(-

29832

23.04.2024

27.06.2024
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Anul 2024 Diagrama de alocare Nr serie: ¢
Semestrul - Intregul An

Statiune GEOAGIU : H.CERES***/TBRCM SA/GEOAGIU

Nr |[Nr (Reg. Dat

) r(Reg.) Data Cerere | ata Punctaj
crt |Cerere inceput

10 29833 | 23.04.2024 | 27.06.2024 7.5

Statiune GEOAGIU : H.VACANTA***/SC VACANTA SRL/GEOAGIU

Nr |Nr(Reg.) Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 2310 26.02.2024 | 27.06.2024 6.84
2 2311 26.02.2024 | 27.06.2024 6.84
3 3239| 19.03.2024 | 26.06.2024 7
4 16020 | 28.02.2024 | 26.06.2024 7

Statiune HERCULANE : H. DIANA***/5C RESTAURANT BACOLUX SRL/HERCULANE

Nr |NriReg] Data Cerere | i Punctaj
crt |Cerere inceput
1 6597 19.01.2024 | 27.06.2024 8.5
2 6598 | 29.01.2024 | 27.06.2024 8.5
3 6768 | 29.01.2024 | 26.06.2024 7
4 7678 | 31.01.2024 | 26.06.2024 8.67

Statiune HERCULANE : H.DACIA***/SC SIND TOUR TRADING SRL/HERCULANE

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

1778

21.02.2024

30.06.2024

2497

29.02.2024

01.07.2024

2498

29.02.2024

01.07.2024

2617

15.01.2024

29.06.2024

4610

23.01.2024

29.06.2024

4612

19.01.2024

29.06.2024

10680

09.02.2024

27.06.2024

12052

20.02.2024

27.06.2024

wlo|[vw|lajlv|salw|n] -

12054

20.02.2024

27.06.2024
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12915

16.02.2024

30.06.2024
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Y

14147

21.02.2024

28.06.2024

=
NS

14149

21.02.2024

28.06.2024
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Statiune MANGALIA : H.PARADISO***/ASOCIERE SANATORIU+SC ALDINI/MANGALI

Nr |Nr (Reg. Dat
B el Data Cerere | | e Punctaj
crt |Cerere inceput
1 7229 30.01.2024 | 27.06.2024 7.84
2 7231 | 30.01.2024 | 27.06.2024 7.84

6/t



Anul 2024 Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An

Statiune MONEASA : H.CODRU MOMA** */TBRCM SA/MONEASA

Nr [Nr (Reg.) Data )
Data Cerere | | Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 1193 | 31.01.2024 | 26.06.2024 6.67
2 1194 | 31.01.2024 | 26.06.2024 6.67
3 1195 | 31.01.2024 | 26.06.2024 6.67
4 1196 | 31.01.2024 | 26.06.2024 6.67
5 1803 | 21.02.2024 | 28.06.2024 6.67
6 2006 | 23.02.2024 | 28.06.2024 6.67

Statiune OCNA SUGATAG : H. CRAIASCA***/SC BN SIND BALNEO TURISM SRL/OCNA SU

Nr |Nr (Reg. D
! k(Reg.) Data Cerere | ate Punctaj
crt |Cerere inceput
1 3673 | 18.04.2024 | 26.06.2024 7
2 5305 | 20.05.2024 | 26.06.2024 7

Statiune SANGEORZ : H.HEBE***/SC HEBE SA/SANGEORZ

Nr- |NriReg,) Data Cerere AData Punctaj
crt |Cerere inceput
1 845 23.01.2024 | 26.06.2024 6.67
2 1650| 20.02.2024 | 28.06.2024 2.5
3 2896 | 11.03.2024 | 28.06.2024 5
4 6462 | 29.01.2024 | 27.06.2024 6.17
5 6464 | 29.01.2024 | 27.06.2024 6.17
6 6636 | 29.01.2024 | 27.06.2024 6.67
7 6637 | 29.01.2024 | 27.06.2024 6.67
8 9464 | 06.02.2024 | 28.06.2024 4
9 9465 | 06.02.2024 | 28.06.2024 4
10 9952 | 07.02.2024 | 28.06.2024 4
11 10944 | 12.02.2024 | 28.06.2024 3
12 14336 | 22.02.2024 | 28.06.2024 5.78
13 14338 | 22.02.2024 | 28.06.2024 5.78
14 14340 | 22.02.2024 | 28.06.2024 5.78
15 20396 | 15.03.2024 | 28.06.2024 3.5
16 23104 | 26.03.2024 | 28.06.2024 5
17 23106 | 26.03.2024 | 28.06.2024 5
18 32615 | 08.05.2024 | 27.06.2024 5.33
19 34320 | 15.05.2024 | 26.06.2024 7
20 35617 21.05.2024 | 27.06.2024 6.67
Statiune SATURN : H.HORA***/SANAT.BALNEAR MANGA LIA/SATURN
Me Nr(Reg.) Data Cerere ‘Data Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 16428 | 29.02.2024 | 26.06.2024 6.67
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Anul 2024 Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An

Statiune SLANIC MOLDOVA : H. VENUS***/SC ALFA HOTELS SRL/SLANIC MOLDOVA

Nr |Nr (Reg. Data
(Reg.) Data Cerere | a Punctaj

crt |Cerere Inceput
1 5216 | 16.05.2024 | 28.06.2024 7
2 5218 | 16.05.2024 | 28.06.2024 7

Statiune SOVATA : H.ALUNIS***/ASOCIERE ALUNIS+HEFAISTOS/SOVATA

Nr |Nr (Reg. Data
r (Reg.) Data Cerere | a Punctayj
crt |Cerere inceput
1 3199 16.01.2024 | 26.06.2024 8.67
2 13416 | 20.02.2024 | 26.06.2024 8.67

Statiune SOVATA : H.HEFAISTOS**/ASOCIERE ALUNIS+HEFAISTOS/SOVATA
Nr |Nr (Reg. Dat
J r(Reg.) Data Cerere | ata Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 10382 | 08.02.2024 | 26.06.2024 8.67

2 33442 | 13.05.2024 | 26.06.2024 8.67

Statiune TASNAD : H.MARISSA***/SC COSMICOM SRL/TASNAD

Nr |\NriReg,) Data Cerere ‘Data Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 1293 | 08.02.2024 | 26.06.2024 7
2 3758 | 29.03.2024 | 26.06.2024 7
3 6268 | 26.01.2024 | 26.06.2024 7.33
4 15861 | 27.02.2024 | 26.06.2024 8.67

Statiune TASNAD : H.REGAL***/SC ROMANTIC AIM SRL/TA?NAD
Nr|Nr (Reg.) Data Cerere ﬂData Punctaj
Cerere Inceput
1695 | 20.02.2024 | 26.06.2024
2221 | 01.03.2024 | 26.06.2024
2248 | 04.03.2024 | 26.06.2024
3221 | 15.01.2024 | 26.06.2024
15968 | 28.02.2024 | 26.06.2024
15973 | 28.02.2024 | 26.06.2024
27122 | 10.04.2024 | 26.06.2024

35988 | 22.05.2024 | 26.06.2024

3

INjO || lwN| -
NN INININ N N~

Statiune TASNAD : HOTEL ALISTRA***/SC SILVERADO/TASNAD

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

2305

26.02.2024

26.06.2024

2306

26.02.2024

26.06.2024

7174

30.01.2024

26.06.2024

13001

19.02.2024

26.06.2024

N WIN|-=

27123

10.04.2024

26.06.2024

NN NN N
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Anul 2024

Diagrama de alocare
Semestrul - Intregul An

Statiune TASNAD : HOTEL ALISTRA***/SC SILVERADO/TASNAD

Nr |Nr (Req. Dat

r (Reg.) Data Cerere | o Punctaj
crt (Cerere inceput

6 34380 | 15.05.2024 | 26.06.2024 7

Statiune TURDA : H. ARIESUL***/SC TURISM ARIESUL SA/TURDA

Nr|Nr(Reg.) Data Cerere nData Punctaj

crt |Cerere Inceput
1 2384 | 27.02.2024 | 26.06.2024 8.67
2 3062 | 14.03.2024 | 26.06.2024 7.83
3 3063 | 14.03.2024 | 26.06.2024 7.83
4 5121 | 14.05.2024 | 26.06.2024 7.33
5 20040 | 14.03.2024 | 26.06.2024 8.67
6 34357 | 15.05.2024 | 26.06.2024 7.5

Statiune VATRA DORNEI : H.BRADUL** */5C DORNA TURISM SA/VATRA DORNEI

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

1

10102

08.02.2024

26.06.2024

7

2

10106

08.02.2024

26.06.2024

7

3

26637

09.04.2024

26.06.2024

8.67

Statiune VATRA DORNEI : H.CALIMANI** */SC DORNA TURISM SA/VATRA DORNEI

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

1526

26.02.2024

27.06.2024

2247

23.02.2024

28.06.2024

2248

23.02.2024

28.06.2024

2755

19.03.2024

27.06.2024

7119

30.01.2024

29.06.2024

7120

30.01.2024

29.06.2024

7970

01.02.2024

29.06.2024

7971

01.02.2024

29.06.2024

Wi|NJajn|s|lw|lNn]em

13454

20.02.2024

27.06.2024

[EY
o

19448

12.03.2024

29.06.2024

=
=

34647

16.05.2024

28.06.2024

NN NN (NN NN N~

Statiune VATRA DORNEI : H.INTUS **/SC INTUS SRL/VATRA DORNEI

Nr |Nr (Reg. Dat
r ¥ (Reg) Data Cerere | e Punctaj
crt |Cerere inceput
1 18925 | 11.03.2024 | 26.06.2024 7
2 22089 | 21.03.2024 | 26.06.2024 7

Director Executiv Adij.

Lucretia loana-Galben R
15}6 £
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